Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved / Sous réserve de modifications
P
rin
te
d
in
 G
er

1 1 2Wiring diagram
Schéma de raccordement
Typ / Bestellbezeichnung
FR 88-R-PAV-L5 FR 88-R-NAV-L5 FR 88-R-RAT-PMType / order reference
Type / Réf. de commande
Anschluss / Wiring / Raccordement
1    10 ... 30 V DC 2    12 ... 240 V AC/DC
154-00218 154-00219
3 BU
PNP
NPN
NPN
PNP
1
+U
B
-U
B
BN
2 WH
4 BK
4:
2:
5 GY
5:
PNP
7
8
1/2
3/4
5/6
L
N.C.
N.O.
N
COM
BN
WH
BU
BK
GY
Anschluss Relais / Wiring Relay / Raccordement Relais Zeitfunktionen / Time functions / Temporisation programmable
155-00640 155-00641
BK
WH
GY
BN
BU
BN
BU
GY
Adjustment t
off ,
t
 poff
Adjustment t
on
Relay N.O.
Relay N.C.
12...240 V AC/DC
Relay center contact
12...240 V AC/DC
{
{
{
DIP-switch
ON
OFF
1 Dark  = OFF / Light = ON
2 DON  = ON Delay
3 DOFF  = OFF Delay
4 POFF  = ONE Shot
1 2 3 4